



KJAC ApS

Stenløkken 58, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 36 32 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Klaus Hejl Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJAC ApS
Stenløkken 58
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 36 32 80
Stiftet: 15. marts 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Klaus Hejl Jacobsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Billinvo ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

KJAC ApS leverer rådgivning omkring afregning i energivirksomheder. Derudover ejer selskabet kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.388 kr. mod 1.440.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.055 kr. mod -108.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	878.388	1.440.065
1 Personaleomkostninger	-682.272	-970.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.656	-38.656
Driftsresultat	157.460	431.196
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.181	35.650
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-465.000
Øvrige finansielle omkostninger	-9.938	-6.676
Resultat før skat	150.703	-4.830
Skat af årets resultat	-35.648	-104.140
Årets resultat	115.055	-108.970
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.181	35.650
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-5.926	-259.020
Disponeret i alt	115.055	-108.970

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.312	135.968
Materielle anlægsaktiver i alt	97.312	135.968
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.316	183.135
Kapitalinteresser	299.924	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	486.240	183.135
Anlægsaktiver i alt	583.552	319.103
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.125	374.125
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	880	10.054
Andre tilgodehavender	214.000	244.000
Periodeafgrænsningsposter	5.921	5.403
Tilgodehavender i alt	348.926	633.582
Likvide beholdninger	178.714	179.305
Omsætningsaktiver i alt	527.640	812.887
Aktiver i alt	1.111.192	1.131.990

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		108.161	104.980
Overført resultat		343.329	349.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		694.290	693.635
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.614	3.520
Hensatte forpligtelser i alt		1.614	3.520
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.660	17.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.958	26.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		868	122.339
Selskabsskat		6.434	54.448
Anden gæld		233.368	214.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.288	434.835
Gældsforpligtelser i alt		415.288	434.835
Passiver i alt		1.111.192	1.131.990

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	104.980	349.255	114.400	693.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.181	-5.926	117.800	115.055
	125.000	108.161	343.329	117.800	694.290

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	570.864	855.864
Pensioner	108.000	108.631
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.718
	682.272	970.213
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
